Ex factis, dictisq; plurimorum illustrium uirorum cōfite-
matur, masculinam uenerem fuisse semper abomi-
nabilem apud omnes nationes. Cap. III.

Lothus uir sanctus licet inter impurissimos Sodo-
mitas coniunctissime uersaretur (ut in sacra paginā
na legimus) adeo tamen abominatus est tam
peruersam libidinem, ut multo satius duxerit filiarum
pudorem (q̄q̄ & ea quoque flagitiosa impuritas esset)
nefariis ciuibus suis uiolandum sublicere, quā hospiti-
um, qui ad se diuerterant pudicitiam prostituere: multo
quidem minus graue fore existimans concedere impu-
purissimis hominibus filiarum stuprum, quā tam
nefariam hospitum uiolationem contra naturā iura per-
mittere. Idem ferme præstitit senex ille Gabaonita, qui
quum & ipse quendam adolescentem cum uxore, &
puero hospitiū recepisset: & noctu sollicitaretur à Gaba-
onitis, ut traderet illum ad abutendum, respondit.
Habeo filiam uirginem, & hic habet concubinam, am-
bas ad uos adducam, ut uestram libidinem saturetis,
tantum hoc immani scelere ne polluamini. Sed male
cescit utriq; populo nefanda libido, quoniam illi dira
flamma hi ad unum omnes ultori hostium gladio per-
rierunt. Hoc autem flagitiū Pausanias Lacedæmonius
tanto studio fugiendum putauit, q̄ (ut legitur apud Pla-
tonem) asserere non dubitauerit, oportere legibus statui
ne quis omnino pueros amaret, quo quomodo id fiat:
ne forte exoriatur inde fœdisimæ libidinis ardor, quū
incertum sit, utrum corpus, an animus puerorū placeat:
& nūquid propter uirtutem, an propter formam potius
adamentur: & iccirco affirmabat probos, ac improbos
pariter ab eiusmodi studiis coactione legis arcendos.
Scatinus uero apud Romanos exorsus & ipse tantum
scelus, legem tulit, qua puerorum concubitores gra-
uissimo afficerentur supplicio. Extat & Platonis ipsius
lex, qua mandat eum, qui puerum ad rem uenerem

Gen. 19

Iudi. 19

Iudi. 19